ПРОТОКОЛ № ____
общего собрания учредителей
общества с ограниченной ответственностью

___________________________
г. _____________

«___» _______ 20__ г.

Дата проведения внеочередного Общего собрания: ________________
Место проведения собрания: ___________________________________
Открытие собрания: _____ часов ___ минут.

Собрание закрыто: _____ часов ____ минут.
ПРИСУТСТВОВАЛИ УЧРЕДИТЕЛИ:

Общее количество участников Общества — __________.

Присутствуют на собрании ____ участника(-ков) Общества:

_________________________________, _____% голосов.
_________________________________, _____% голосов.

_________________________________, _____% голосов.

_________________________________, _____% голосов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении новой редакции устава Общества

2. О регистрации изменений устава в налоговой
ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить новую редакцию устава Общества

2. Зарегистрировать изменения устава в ФНС.
Голосовали:

«за» — _________________,

«против» —  _________________,

«воздержались» — _________________.

Решение: _____________________________________

(принято/не принято). Требуется 100% голосов.
ПОДПИСИ УЧАСТНИКОВ:
1. ________________________________ __________________

    (Ф.И.О. участника)

 (подпись)

2. ________________________________ __________________

    (Ф.И.О. участника)

 (подпись)

Председатель собрания: _____________/___________________/

(подпись)       (Ф.И.О.)

Секретарь собрания: _____________/___________________/
(подпись)       (Ф.И.О.)